
UCHWAŁA NR III/24/2024
RADY GMINY SKOROSZYCE

z dnia 25 czerwca 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały II/12/2024 Rady Gminy Skoroszyce z dnia 29 maja 2024 r. 
w sprawie wysokości oraz szczegółowych warunków i trybu przyznawania 

oraz zwrotu zasiłku celowego na ekonomiczne usamodzielnienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572,1463, 1688) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 2, art. 43 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale II/12/2024 Rady Gminy Skoroszyce z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie wysokości oraz 
szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz zwrotu zasiłku celowego na ekonomiczne 
usamodzielnienie wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Wniosek o przyznanie zasiłku składa się w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Skoroszycach. We wniosku należy wskazać cel i sposób wykorzystania zasiłku.

2. Warunkami przyznania zasiłku są:

1) wykazanie, że udzielona pomoc rokuje na ekonomiczne usamodzielnienie osoby, której ma zostać 
udzielona;

2) wypracowanie planu ekonomicznego usamodzielnienia.”.

2. § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Wysokość zasiłku ustala się na kwotę 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skoroszyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy Skoroszyce

Rafał Kraska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 1838


		2024-07-02T12:45:16+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




